
 

XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

НИШ, 7.4.2022.  

Средња стручна школа Ниш  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

БИЛТЕН 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

НИШ, 7.4.2022.  

Средња стручна школа Ниш  
 

СПОНЗОРИ  КОЈИ  СУ ПОМОГЛИ  ОРГАНИЗОВАЊЕ 

 

    XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ 

   УЧЕНИКА САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

НИШ, 7.4.2022.  

Средња стручна школа Ниш  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

НИШ, 7.4.2022.  

Средња стручна школа Ниш  
 

 



XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

НИШ, 7.4.2022.  

Средња стручна школа Ниш       

 

ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Б КАТЕГОРИЈЕ 

Коначна ранг листа такмичара: појединачно 

Возач моторног возила Б категорије: појединачно 

    Број поена 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме 

ученика Школа Место 

Тест 

знања ЗОБС Практични део Укупно 

1 Милош Јовановић Средња стручна школа Ниш 150 247.43 596 993.43 

2 Добрица Новитовић Техничка школа Ваљево 150 246.16 588 984.16 

3 Павле Михаиловић Техничка школа Зајечар 138 247.43 582 967.43 

4 Ђорђе Петровић Средња стручна школа Ниш 144 233.81 580 957.81 

5 Митар Станојевић Средња техничка школа Сомбор 144 222.46 584 950.46 

6 Лазар Вељовић Саобраћајно-техничка школа Земун 150 236.09 552 938.09 

7 Милан Карагаћа Средња техничка школа Сомбор 150 247.43 527 924.43 

8 Милица Маркић ТШ "Иван Сарић" Суботица 144 250 528 922 

9 Бојана Недељковић Техничка школа Ваљево 150 250 521 921 

10 Николина Гачевић Машинско-саобраћајна школа Чачак 150 250 518 918 

11 Немања Симовић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 132 217.92 568 917.92 

12 Никола Ерић Машинско-саобраћајна школа Чачак 150 250 517 917 

13 Јована Коканов ТШ "Михајло Пупин" Инђија 144 227 542 913 

14 Дејан Обрадовић Електро-саобраћајна техничка школа "Никола Тесла" Краљево 150 236.08 521 907.08 

15 Лазар Ранђеловић Техничка школа Пирот 150 204.3 547 901.3 

16 Лука Илијашев Гимназија и стручна школа "Доситеј Обрадовић" 

Нови 

Кнежевац 144 215.65 538 897.65 

17 Владан Томић Политехничка школа Пожаревац 150 250 494 894 

18 Милан Рајић Техничка школа Ћуприја 84 236.08 573 893.08 

19 Роберт Мадве Техничка школа Зрењанин 144 224.73 522 890.73 

20 Ђорђе Којић Техничка школа Смедерево 138 247.43 502 887.43 

21 Никола Костовић Техничка школа Смедерево 126 215.65 536 877.65 

22 Мартина Илић ТШ "Раде Металац" Лесковац 144 238.35 490 872.35 
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23 Јован Васић ТШ "Раде Металац" Лесковац 144 217.92 509 870.92 

24 Клара Ковачевић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 126 224.73 520 870.73 

25 Маја Јовић Техничка школа Врање 150 204.3 516 870.3 

26 Александар Васић ТШ "Иван Сарић" Суботица 150 220.19 495 865.19 

27 Јован Живковић Политехничка школа Пожаревац 144 245.16 476 865.16 

28 Дарко Костов Техничка школа Пирот 138 240.62 477 855.62 

29 Ива Ракоњац Електро-саобраћајна техничка школа "Никола Тесла" Краљево 138 195.22 522 855.22 

30 Сташа Вејновић Гимназија и стручна школа "Доситеј Обрадовић" 

Нови 

Кнежевац 138 165.71 550 853.71 

31 Богдан Видојевић Средња стручна школа Крагујевац 120 202.03 527 849.03 

32 Ивана Коканов ТШ "Михајло Пупин" Инђија 150 224.73 471 845.73 

33 Јован Ђорђевић Техничка школа Зајечар 120 215.65 507 842.65 

34 Михајло Ивић Грађевинско-саобраћајна школа Грачаница 108 197.49 533 838.49 

35 Младен Жарковић Прва Техничка школа Крушевац 150 174.79 513 837.79 

36 Горан Арсенић ТШ ГСП  Београд 150 222.46 458 830.46 

37 Јован Бубњевић ТШ ГСП  Београд 150 227 450 827 

38 Богдан Стојковић Техничка школа Врање 114 227 457 798 

39 Нина Лазић Техничка школа Зрењанин 150 227 421 798 

40 Никола Томић Грађевинско-саобраћајна школа Грачаница 90 197.49 503 790.49 

41 

Марија-Магдалена 

Хајек Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 138 224.73 410 772.73 

42 Филип Филиповић Средња стручна школа Крагујевац 120 204.3 440 764.3 

43 Марко Јовановић Машинска школа Панчево 96 217.92 450 763.92 

44 Дебора Баловски Машинска школа Панчево 150 215.65 372 737.65 

45 Немања Грујев ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 120 167.98 440 727.98 

46 Никола Ристић Техничка школа Владичин Хан 126 174.79 410 710.79 

47 Јасмина Станимировић Техничка школа Владичин Хан 102 197.49 390 689.49 

48 Вељко Ранић Техничка школа Ћуприја 54 188.41 442 684.41 

49 Дуња Рогић Саобраћајно-техничка школа Земун 132 204.3 320 656.3 

50 Дијана Симић Прва Техничка школа Крушевац 102 172.52 320 594.52 

51 Ивана Пејковић ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 66 18.16 470 554.16 

52 Снежана Јосиповић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 132 149.82 240 521.82 
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ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Б КАТЕГОРИЈЕ 

Коначна ранг листа такмичара: такмичарски парови 
 

Возач моторног возила Б категорије: такмичарски парови 

 
   Број поена 

Ред. 

Бр.  
Име и презиме ученика Школа Место Такмичар 1 Такмичар 2 Укупно 

1 Милош Јовановић, Ђорђе Петровић Средња стручна школа Ниш 993.43 957.81 1951.24 

2 Бојана Недељковић, Добрица Новитовић Техничка школа Ваљево 921 984.16 1905.16 

3 Митар Станојевић, Милан Карагаћа Средња техничка школа Сомбор 950.46 924.43 1874.89 

4 Николина Гачевић, Никола Ерић Машинско-саобраћајна школа Чачак 918 917 1835 

5 Павле Михаиловић, Јован Ђорђевић Техничка школа Зајечар 967.43 842.65 1810.08 

6 Клара Ковачевић, Немања Симовић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 870.73 917.92 1788.65 

7 Милица Маркић, Александар Васић ТШ "Иван Сарић" Суботица 922 865.19 1787.19 

8 Никола Костовић, Ђорђе Којић Техничка школа Смедерево 877.65 887.43 1765.08 

9 Ива Ракоњац, Дејан Обрадовић 

Електро-саобраћајна техничка школа "Никола 

Тесла" Краљево 855.22 907.08 1762.3 

10 Владан Томић, Јован Живковић Политехничка школа Пожаревац 894 865.16 1759.16 

11 Јована Коканов, Ивана Коканов ТШ "Михајло Пупин" Инђија 913 845.73 1758.73 

12 Лазар Ранђеловић, Дарко Костов Техничка школа Пирот 901.3 855.62 1756.92 

13 Лука Илијашев, Сташа Вејновић 

Гимназија и стручна школа "Доситеј 

Обрадовић" 

Нови 

Кнежевац 897.65 853.71 1751.36 

14 Мартина Илић, Јован Васић ТШ "Раде Металац" Лесковац 872.35 870.92 1743.27 

15 Нина Лазић, Роберт Мадве Техничка школа Зрењанин 798 890.73 1688.73 

16 Маја Јовић, Богдан Стојковић Техничка школа Врање 870.3 798 1668.3 

17 Јован Бубњевић, Горан Арсенић ТШ ГСП  Београд 827 830.46 1657.46 

18 Никола Томић, Михајло Ивић Грађевинско-саобраћајна школа Грачаница 790.49 838.49 1628.98 

19 Богдан Видојевић, Филип Филиповић Средња стручна школа Крагујевац 849.03 764.3 1613.33 

20 Дуња Рогић, Лазар Вељовић Саобраћајно-техничка школа Земун 656.3 938.09 1594.39 
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21 Вељко Ранић, Милан Рајић Техничка школа Ћуприја 684.41 893.08 1577.49 

22 Дебора Баловски, Марко Јовановић Машинска школа Панчево 737.65 763.92 1501.57 

23 Дијана Симић, Младен Жарковић Прва Техничка школа Крушевац 594.52 837.79 1432.31 

24 Никола Ристић, Јасмина Станимировић Техничка школа 

Владичин 

Хан 710.79 689.49 1400.28 

25 Снежана Јосиповић, Марија-Магдалена Хајек Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 521.82 772.73 1294.55 

26 Ивана Пејковић, Немања Грујев ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 554.16 727.98 1282.14 
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ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Ц КАТЕГОРИЈЕ 

Коначна ранг листа такмичара: појединачно 

Возач моторног возила Ц категорије: појединачно 

    Поени 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме 

ученика Школа Место 

Тест 

знања ЗОБС 

Практични 

део Укупно 

1 Никола Савић Техничка школа Пирот 144 246.27 563 953.27 

2 Зоран Чпрљаковић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 114 227.61 589 930.61 

3 Милош Јоковић Машинско-саобраћајна школа Чачак 108 220.15 598 926.15 

4 Немања Тодић Средња техничка школа Сомбор 138 233.21 500 871.21 

5 Петар Радуловић Политехничка школа Пожаревац 126 244.4 500 870.4 

6 Стефан Вујић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 108 222.01 531 861.01 

7 Драган Бешић ТШ "Михајло Пупин" Инђија 144 305.22 407 856.22 

8 Емилија Перић Средња стручна школа Ниш 144 220.15 472 836.15 

9 Немања Миладиновић Политехничка школа Пожаревац 144 246.27 440 830.27 

10 Владан Николић ТШ ГСП Београд 138 220.15 450 808.15 

11 Ристивој Цветковић ТШ ГСП Београд 126 203.36 476 805.36 

12 Александар Бојовић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 90 199.63 515 804.63 

13 Матеја Крстић Техничка школа Пирот 120 201.49 470 791.49 

14 Вељко Перић Средња стручна школа Ниш 96 195.9 499 790.9 

15 Владимир Перишић Машинско-саобраћајна школа Чачак 102 197.76 483 782.76 

16 Далибор Филић Електро-саобраћајна техничка школа "Никола Тесла" Краљево 144 212.69 420 776.69 

17 Александар Николић Електро-саобраћајна техничка школа "Никола Тесла" Краљево 144 180.97 440 764.97 

18 Михајло Величковић ТШ "15 Мај" Прокупље 84 184.7 489 757.7 

19 Илија Марковић Средња техничка школа Сомбор 126 214.55 414 754.55 

20 Милош Димић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 90 188.43 470 748.43 

21 Жарко Јанковић ТШ "15 Мај" Прокупље 78 225.75 431 734.75 
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22 Филип Радојевић Саобраћајно-техничка школа Земун 138 214.55 380 732.55 

23 Александар Зафировић Техничка школа Ћуприја 48 195.9 486 729.9 

24 Леон Ковани Саобраћајно-техничка школа Земун 138 210.82 370 718.82 

25 Марија Томић Техничка школа Ћуприја 72 169.78 472 713.78 

26 Милан Вукојевић ТШ "Михајло Пупин" Инђија 84 182.84 400 666.84 

27 Filip Dudčak Škola za cestovni promet Zagreb, Hrvatska Zagreb 96 210.82 340 646.82 

28 Antonela Štrek Škola za cestovni promet Zagreb, Hrvatska Zagreb 78 180.97 385 643.97 

29 David Frančešević Škola za cestovni promet Zagreb, Hrvatska Zagreb 78 175.37 370 623.37 

30 Стефан Крстић Машинска школа Панчево 60 175.37 308 543.37 

31 Filip Valentić Elektrotehnička i prometna škola Osijek Osijek   440 440 

32 Милош Томашевић Машинска школа Панчево 114 212.69 110 436.69 

33 Filip Marek Elektrotehnička i prometna škola Osijek Osijek   320 320 
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ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Ц КАТЕГОРИЈЕ ПАРОВИ 

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА 

Возач моторног возила Ц категорије: такмичарски парови 

    Поени 

Ред. 

Бр.  Име и презиме ученика Школа Место Такмичар 1 Такмичар 2 Укупно 

1 Стефан Вујић, Зоран Чпрљаковић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 861.01 930.61 1791.62 

2 Никола Савић, Матеја Крстић Техничка школа Пирот 953.27 791.49 1744.76 

3 Милош Јоковић, Владимир Перишић Машинско-саобраћајна школа Чачак 926.15 782.76 1708.91 

4 Немања Миладиновић, Петар Радуловић Политехничка школа Пожаревац 830.27 870.4 1700.67 

5 Вељко Перић, Емилија Перић Средња стручна школа Ниш 790.9 836.15 1627.05 

6 Илија Марковић, Немања Тодић Средња техничка школа Сомбор 754.55 871.21 1625.76 

7 Ристивој Цветковић, Владан Николић ТШ ГСП Београд 805.36 808.15 1613.51 

8 Милош Димић, Александар Бојовић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 748.43 804.63 1553.06 

9 Александар Николић, Далибор Филић 

Електро-саобраћајна техничка школа "Никола 

Тесла" Краљево 764.97 776.69 1541.66 

10 Драган Бешић, Милан Вукојевић ТШ "Михајло Пупин" Инђија 856.22 666.84 1523.06 

11 Жарко Јанковић, Михајло Величковић ТШ "15 Мај" Прокупље 734.75 757.7 1492.45 

12 Филип Радојевић, Леон Ковани Саобраћајно-техничка школа Земун 732.55 718.82 1451.37 

13 Александар Зафировић, Марија Томић Техничка школа Ћуприја 729.9 713.78 1443.68 

14 Antonela Štrek, Filip Dudčak Škola za cestovni promet Zagreb, Hrvatska Zagreb 643.97 646.82 1290.79 

15 Милош Томашевић, Александар Глумац Машинска школа Панчево 436.69 543.37 980.06 

16 Filip Marek, Filip Valentić Elektrotehnička i prometna škola Osijek Osijek 320 440 760 
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ТЕХНИЧАР ДРУМСКОГ САОБРАЋАЈА 

Коначна ранг листа такмичара: Појединачно 
Техничар друмског саобраћаја: појединачно 

    Број поена 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме 

ученика Школа Место 

Тест 

знања 

Организација 

превоза 

Безбедност 

саобраћаја 

Практични 

део Укупно 

1 Сања Јеленић Техничка школа Ваљево 200 199 200 389 988 

2 Катарина Павловић Техничка школа Зајечар 200 200 200 383 983 

3 Вељко Митић Техничка школа Врање 200 200 200 370 970 

4 Срећко Илић Средња стручна школа Крагујевац 200 183 185 365 933 

5 Милан Новић Политехничка школа Пожаревац 200 199 200 300 899 

6 Немања Мрђеновић ТШ "Михајло Пупин" Инђија 152 199 190 358 899 

7 Невена Стојићевић Политехничка школа Пожаревац 192 200 190 316 898 

8 Анђела Томић Техничка школа Врање 192 99 195 356 842 

9 Анастасија Даксеровић Техничка школа Смедерево 200 198 190 240 828 

10 Небојша Крстић Техничка школа Ваљево 184 79 200 363 826 

11 Душан Марковић 

Електро-саобраћајна техничка школа 

"Никола Тесла" Краљево 200 70 190 351 811 

12 Наталија Сотиров Техничка школа Пирот 200 68 175 330 773 

13 Новак Репић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 200 69 195 307 771 

14 Светлана Иваз ТШ "Михајло Пупин" Инђија 200 87 200 280 767 

15 Наташа Јелић Средња техничка школа Сомбор 192 200 50 280 722 

16 Санела Ђокић Техничка школа Смедерево 192 79 190 220 681 

17 Петар Новчић Машинска школа Панчево 184 43 200 250 677 

18 Јована Латиновић Саобраћајно-техничка школа Земун 200 185 0 290 675 

19 Александар Алексић ТШ ГСП Београд 184 10 190 290 674 

20 Филип Јовић Машинска школа Панчево 200 14 185 250 649 

21 Ана-Марија Танчић Техничка школа Пирот 192 81 0 360 633 

22 Јована Јокић Средња техничка школа Сомбор 192 164 0 260 616 
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23 Борис Савић 

Електро-саобраћајна техничка школа 

"Никола Тесла" Краљево 184 118 0 300 602 

24 Анђела Марковић ТШ ГСП Београд 200 102 0 295 597 

25 Милица Стојановић ТШ "Раде Металац" Лесковац 192 89 0 260 541 

26 Никола Рилак Прва Техничка школа Крушевац 152 60 0 324 536 

27 Богдан Гојгић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 168 15 0 350 533 

28 Илија Стевановић Средња стручна школа Ниш 136 0 0 397 533 

29 Јована Живковић Средња стручна школа Крагујевац 176 15 0 340 531 

30 Лука Радојичић ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 160 38 0 330 528 

31 Александар Николић Техничка школа 

Владичин 

Хан 136 97 0 260 493 

32 Теодора Симоновић Техничка школа Зајечар 176 0 0 310 486 

33 Зорица Гурмешевић Техничка школа Ћуприја 128 0 0 340 468 

34 Петар Ђермановић Саобраћајно-техничка школа Земун 168 10 0 290 468 

35 Аврам Маслаковић Средња стручна школа Ниш 96 0 0 372 468 

36 Снежана Николић ТШ "Прота Стеван Димитријевић" Алексинац 144 0 0 320 464 

37 Тијана Ћировић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 168 0 0 250 418 

38 Милица Димитровски Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 128 10 0 280 418 

39 Лазар Дидић ТШ "Прота Стеван Димитријевић" Алексинац 160 0 0 258 418 

40 Јана Митровић Техничка школа 

Владичин 

Хан 168 28 0 220 416 

41 Сара Крстић Прва Техничка школа Крушевац 176 10 0 230 416 

42 Žiga Knez 

ŠC Celje-Srednja škola za storitvene 

dejavnosti i logistiko Celje    385 385 

43 Јована Радојичић ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 160 39 0 160 359 

44 Bilal Ademi 

ŠC Celje-Srednja škola za storitvene 

dejavnosti i logistiko Celje    356 356 

45 Анђела Урошевић Техничка школа Ћуприја 120 0 0 160 280 
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ТЕХНИЧАР ДРУМСКОГ САОБРАЋАЈА 

Коначна ранг листа такмичара: такмичарски парови 

Техничар друмског саобраћаја: такмичарски парови 
    Број поена 

Ред. 

Бр. 
Име и презиме ученика Школа Место Такмичар 1 Такмичар 2 Укупно 

1 Сања Јеленић, Небојша Крстић Техничка школа Ваљево 988 826 1814 

2 Анђела Томић, Вељко Митић Техничка школа Врање 842 970 1812 

3 Невена Стојићевић, Милан Новић Политехничка школа Пожаревац 898 899 1797 

4 Светлана Иваз, Немања Мрђеновић ТШ "Михајло Пупин" Инђија 767 899 1666 

5 Анастасија Даксеровић, Санела Ђокић Техничка школа Смедерево 828 681 1509 

6 Катарина Павловић, Теодора Симоновић Техничка школа Зајечар 983 486 1469 

7 Јована Живковић, Срећко Илић Средња стручна школа Крагујевац 531 933 1464 

8 Борис Савић, Душан Марковић 

Електро-саобраћајна техничка школа "Никола 

Тесла" Краљево 602 811 1413 

9 Наталија Сотиров, Ана-Марија Танчић Техничка школа Пирот 773 633 1406 

10 Наташа Јелић, Јована Јокић Средња техничка школа Сомбор 722 616 1338 

11 Филип Јовић, Петар Новчић Машинска школа Панчево 649 677 1326 

12 Анђела Марковић, Александар Алексић ТШ ГСП Београд 597 674 1271 

13 Милица Димитровски, Новак Репић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 418 771 1189 

14 Јована Латиновић, Петар Ђермановић Саобраћајно-техничка школа Земун 675 468 1143 

15 Илија Стевановић, Аврам Маслаковић Средња стручна школа Ниш 533 468 1001 

16 Сара Крстић, Никола Рилак Прва Техничка школа Крушевац 416 536 952 

17 Тијана Ћировић, Богдан Гојгић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 418 533 951 

18 Јана Митровић, Александар Николић Техничка школа 

Владичин 

Хан 416 493 909 

19 Лука Радојичић, Јована Радојичић ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 528 359 887 

20 Лазар Дидић, Снежана Николић ТШ "Прота Стеван Димитријевић" Алексинац 418 464 882 

21 Зорица Гурмешевић, Анђела Урошевић Техничка школа Ћуприја 468 280 748 

22 Bilal Ademi, Žiga Knez 

ŠC Celje-Srednja škola za storitvene dejavnosti i 

logistiko Celje 356 385 741 
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ПИЛОТ КАТЕГОРИЈА 

Коначна ранг листа такмичара 

Коначна ранг листа 

Пилот такмичарска дисциплина 

    Поени 

Ред. Бр.  Име и презиме ученика Школа Место Тест знања Време 

1 Јелена Јовановић ТШ "Иван Сарић" Суботица 40 0:01:58 

2 Мина Јеремић Средња стручна школа Крагујевац 40 0:03:08 

3 Марина Јовановић Политехничка школа Пожаревац 40 0:03:21 

4 Андрија Петровић Техничка школа Пирот 40 0:03:29 

5 Милош Марковић ТШ "Михајло Пупин" Инђија 40 0:09:12 

6 Милица Митровић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 39 0:04:02 

7 Катарина Јањић  Техничка школа Врање 39 0:05:56 

8 Тамара Вићентијевић ТШ ГСП  Београд 39 0:08:20 

9 Марта Стојаковић 

Електро-саобраћајна техничка школа "Никола 

Тесла" Краљево 38 0:04:57 

10 Јован Памучар Саобраћајно-техничка школа Земун 37 0:06:32 

11 Владислав Тасић Средња стручна школа  Ниш 33 0:04:26 

12 Михајло Луковић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 33 0:08:53 

13 Алекса Бранковић Техничка школа Зајечар 32 0:06:45 

14 Филип Станковић ТШ "15 Мај" Прокупље 32 0:09:10 
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Konačna rang lista – Revijalni deo 

Vozač motornog vozila C kategorije 
 

 

1 

Filip  

Dudčak 

Škola za cestovni promet 

Zagreb, Hrvatska Zagreb 96 210.82 340 646.82 

2 

Antonela 

Štrek 

Škola za cestovni promet 

Zagreb, Hrvatska Zagreb 78 180.97 385 643.97 

3 

David 

Frančešević 

Škola za cestovni promet 

Zagreb, Hrvatska Zagreb 78 175.37 370 623.37 

4 

Filip 

Valentić 

Elektrotehnička i prometna 

škola Osijek Osijek / / 440 440 

7 

Filip 

Marek 

Elektrotehnička i prometna 

škola Osijek Osijek / / 320 320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

НИШ, 7.4.2022.  

Средња стручна школа Ниш       

 

 

 

Целокупни пласман школа 

Коначна ранг листа 

Ред. Бр. Школа Место Б категорија Ц категорија ТДС Укупно 

1 Политехничка школа Пожаревац 1759.16 1700.67 1797 5256.83 

2 ТШ "Михајло Пупин" Инђија 1758.73 1523.06 1666 4947.79 

3 Техничка школа Пирот 1756.92 1744.76 1406 4907.68 

4 Средња техничка школа Сомбор 1874.89 1625.76 1338 4838.65 

5 Електро-саобраћајна техничка школа "Никола Тесла" Краљево 1762.3 1541.66 1413 4716.96 

6 Средња стручна школа Ниш 1951.24 1627.05 1001 4579.29 

7 ТШ ГСП  Београд 1657.46 1613.51 1271 4541.97 

8 ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 1788.65 1791.62 951 4531.27 

9 Саобраћајно-техничка школа Земун 1594.39 1451.37 1143 4188.76 

10 Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 1294.55 1553.06 1189 4036.61 

11 Машинска школа Панчево 1501.57 980.06 1326 3807.63 

12 Техничка школа Ћуприја 1577.49 1443.68 748 3769.17 

13 Техничка школа Ваљево 1905.16 0 1814 3719.16 

14 Прва Техничка школа Крушевац 1432.31 1290.79 952 3675.1 

15 Машинско-саобраћајна школа Чачак 1835 1708.91 0 3543.91 

16 Техничка школа Врање 1668.3 0 1812 3480.3 

17 Техничка школа Зајечар 1810.08 0 1469 3279.08 

18 Техничка школа Смедерево 1765.08 0 1509 3274.08 

19 Средња стручна школа Крагујевац 1613.33 0 1464 3077.33 

20 Техничка школа Зрењанин 1688.73 0 1326 3014.73 

21 Техничка школа Владичин Хан 1400.28 0 909 2309.28 

22 ТШ "Раде Металац" Лесковац 1743.27 0 541 2284.27 

23 ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 1282.14 0 887 2169.14 
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24 ТШ "Иван Сарић" Суботица 1787.19 0 0 1787.19 

25 Гимназија и стручна школа "Доситеј Обрадовић" Нови Кнежевац 1751.36 0 0 1751.36 

26 Грађевинско-саобраћајна школа Грачаница 1628.98 0 0 1628.98 

27 ТШ "15 Мај" Прокупље 0 1492.45 0 1492.45 

28 Elektrotehnička i prometna škola Osijek Osijek 361.94 760 0 1121.94 

29 ТШ "Прота Стеван Димитријевић" Алексинац 0 0 882 882 

30 ŠC Celje-Srednja škola za storitvene dejavnosti i logistiko Celje 0 0 741 741 
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ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР ТАКМИЧЕЊА  

1 Мирослав Мацура Председник заједнице саобраћајних школа 

2 Марко Поповић Секретар заједнице саобраћајних школа 

3 Снежана Живковић Директор Средње стручне школе у Нишу 

4 Далибор Стојанов Средња стручна школа Ниш 

5 Драган Сремац Члан локалне самоуправе 

КОМИСИЈА  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ТАКМИЧЕЊА 

1 Адам Зекић Средња стручна школа Ниш 

2 Владимир Гагулић Средња стручна школа Ниш 

3 Гвозден Дицић ТШ Ћуприја 

4 Јасна Фердић ТШ ГСП Београд 

5 Верица Кошанин 
Електро-саобраћајна техничка школа "Никола Тесла" 

Краљево 

6 Владимир Зечевић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 

КОМИСИЈА ЗА РЕШАВАЊЕ ПРИГОВОРА И ЖАЛБИ 

1 Мирослав Мацура Председник заједнице саобраћајних школа 

2 Игор Васиљевић „4. јули“ Врбас 

3 Јурај Белањи Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 

4 Адам Зекић Средња стручна школа Ниш 
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5 Владимир Гагулић Средња стручна школа Ниш 

6 Гвозден Дицић ТШ Ћуприја 

7 Јасна Фердић ТШ ГСП Београд 

8 Верица Кошанин 
Електро-саобраћајна техничка школа "Никола Тесла" 

Краљево 

9 Владимир Зечевић ТШ "Радоје Љубичић" Ужице 

 

КОМИСИЈА ЗА ШИФРОВАЊЕ  

 

1 Дејан Милановић Саобраћајно-техничка школа Земун 

2 Зоран Новаковић Средња техничка школа Сомбор 

3 Наталија Томић ТШ Владичин Хан 

 

  КОМИСИЈА ЗА ДЕШИФРОВАЊЕ 

1 
Јелена Стаменов 

Миловановић 
Средња стручна школа Ниш 

2 Никола Стаменковић ТШ "Раде Металац" Лесковац 

3 Ђорђе Мајсторац ТШ "Иван Сарић" Суботица 

 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕД ТЕСТОВА  
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ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Б КАТЕГОРИЈЕ 

1 Срђан Јовић ТШ "15. Мај" Прокупље 

2 Тодоровић Милан Средња стручна школа Ниш 

3 Драган Панић Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад 

 

ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Ц КАТЕГОРИЈЕ 

 1 Бранислав Гопић Саобраћајно-техничка школа Земун 

2 Никола Димитријевић ТШ Врање 

3 Душан Митровић ТШ "Никола Тесла" Сурдулица 

 

 

 

 

ТЕХНИЧАР ДРУМСКОГ САОБРАЋАЈА 

 1 Мирјана Чолаковић ТШ ГСП Београд 

2 Владимир Николић ТШ Пирот 

3 Тања Арсић Саобраћајно-техничка школа Земун 

 

 ПИЛОТ 
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 1 Дијана Радивојевић Прва Техничка школа Крушевац 

2 Драган Михајловић Саобраћајно-техничка школа Земун 

3 Мирослав Станојевић Политехничка школа Пожаревац 

 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРАКТИЧНОГ ДЕЛА ТАКМИЧЕЊА 

ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Б КАТЕГОРИЈЕ 

 1 Владимир Николић ТШ Пирот - контролор 

2 Ненад Радуловић Политехничка школа Пожаревац - контролор 

3 Никола Ђоровић Саобраћајно-техничка школа Земун- контролор 

4 Зоран Китановић Средња стручна школа Ниш - записничар 

5 Небојша Секулић Средња стручна школа Ниш - резерва 

ВОЗАЧ МОТОРНОГ ВОЗИЛА Ц КАТЕГОРИЈЕ 

1 Бојан Зечевић 
Електро-саобраћајна техничка школа "Никола 

Тесла" Краљево - контролор 

2 Владимир Спасојевић Саобраћајно-техничка школа Земун - контролор 

3 Предраг Вучинић ТШ ГСП Београд - контролор 

4 Аца Тодоровић Средња стручна школа Ниш - записничар 

5 Саша Микић Средња стручна школа Ниш - резерва 

ТЕХНИЧАР ДРУМСКОГ САОБРАЋАЈА 



XXVII РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ САОБРАЋАЈНИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

НИШ, 7.4.2022.  

Средња стручна школа Ниш       

 

1 Дејан Младеновић ТШ Ћуприја - контролор 

2 Саша Пенц Саобраћајна школа "Пинки" Нови Сад -контролор 

3 Душан Загорац ТШ "Михајло Пупин" Инђија -контролор 

4 Срђан Станковић Средња стручна школа Ниш - записничар 

5 Милан Мијатовић Средња стручна школа Ниш - резерва 

 

КОМИСИЈА ЗА ДЕЖУРСТВО  

1 Иван Стаменковић Средња стручна школа Ниш 

2 Милена Цветковић Средња стручна школа Ниш 

3 Ђокић Бојан Средња стручна школа Ниш 

4 Милан Петковић Средња стручна школа Ниш 

5 Милош Савић Средња стручна школа Ниш 

6 Марија Ристић Средња стручна школа Ниш 

7 Владимир Вујовић Средња стручна школа Ниш 

8 Милан Станковић Средња стручна школа Ниш 

9 Драгана Раденковић Средња стручна школа Ниш 

10 Милан Коцић Средња стручна школа Ниш 

 

 


